
 

平成 29 年 2 月 3 日 

 

沖縄県スポーツ指導者各位 

 

公益財団法人 日本ラグビーフットボール協会 

会長  岡村 正 

 （公印省略） 

 

 

沖縄セブンズ（OKINAWA SEVENS）2017 

選手・指導者講習会開催について 

 

 平素より本協会の事業に対しご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記講習会を別途開催要項の通り開催いたしますので、ご参加のご検討をお願

いいたします。 

 なお申込については、別途開催要項に記載の必要事項を記入の上、来る 2 月 11 日（土）

までにメールもしくはお電話でご連絡いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

1．講習会名  選手・指導者講習会 

 

2．日時    平成 29 年 2 月 17 日（金）14：00～16：00 

 

3．会場    残波岬ロイヤルホテル 会議室 

        〒904-0394 沖縄県中頭郡読谷村字宇座 1575 

               TEL ： 098-958-5000 

 

以上 

 


